Theoderici et Heijlwigis et non ultra #Lamberti# et in Busco tradendam ex (dg: d) medietate ad dictum venditorem spectante in quodam campo sito in (dg: pa) jurisdictione de Empel ad locum Heijnxtstem inter hereditatem (dg: Theoderici) Mathei Luwe ex uno et inter hereditatem Marcelii die Hoel et Johannes Baten soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) et alter diutius vivens pos et cum mortui fuerint. Testes datum supra.

1178 mf6 F 11 f. 211v.

Quinta post circoncisionem: donderdag 04-01-1392.
 in die Sebastiani: zaterdag 20-01-1392.
 in die epijphanie: zaterdag 06-01-1392.
 in crastino epiphanie: zondag 07-01-1392.
 Tercia post Agnetis: dinsdag 23-01-1392.

BP 1178 f 211v 01 do 04-01-1392.

Vergelijk: SAsH GZG regist 223, inv.nr. 1938, 04-01-1392.

~~Johannes van Boest zvw Arnoldus Noijt van Lijt verkocht aan Henricus zvw Gerardus Nollens, tbv zijn moeder Heijlwigis wv voornoemde Gerardus, een n-erfcijns van 1 oude schild van Frankrijk of de keizer of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een stuk land in Groot Lith, ter plaatse gnd des Abts Hoeve, tussen de abt van Sint-Truiden enerzijds en voornoemde Heijlwigis anderzijds, reeds belast met een cijns aan het kapittel van Luik.~~

[Johannes de Boest filius quondam #Arnol]di# (dg: die) Noijt de Lijt hereditarie vendidit ((dg: Heij) Henrico filio quondam Gerardi Nollens ad opus Heijlwigis eius matris [relicte eiusdem quondam Gerardi] hereditarium censum unius aude scilt Francie vel cesaris seu valorem solvendum hereditarie Martini ex pecia terre sita in parochia [de Gro]et Lijt in loco dicto des Abts Hoeve inter hereditatem abbatis de sancto Trudone ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis ex alio [promittens] super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu capitulo (dg: ..) Leodiensi exinde prius solvendo et sufficientem. Testes Aa et Tijt datum quinta post circoncisionem.

BP 1178 f 211v 02 do 04-01-1392.

Arnoldus Nollen zvw Arnoldus Noijt van Lijt droeg over aan Henricus zvw Gerardus Nollen, tbv Heijlwigis wv voornoemde Gerardus, de oogst van het komende jaar, in 1½ morgen land, in Lith, ter plaatse gnd die Liens Velden, tussen voornoemde Arnoldus Nollen enerzijds en een gemene steeg anderzijds.

Arnoldus Nollen filius quondam Arnoldi Noijt de Lijt fructus proventus proveniendos et crescentes #in anno proxime futuro# in uno et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Lijt in loco dicto die (dg: Lijesde) Liens Velden inter hereditatem dicti Arnoldi Nollen ex uno et inter communem stegam ex alio ut dicebat supportavit Henrico filio quondam Gerardi Nollen ad opus Heijlwigis relicte eiusdem quondam Gerardi promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.